采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要
求
一、项目概述
珙县教育和体育局拟对国家教育考试标准化考点建设设备一批进行采购。
二、项目清单
序
号
设备

的检测报告复印件并加盖供应商公章；
3.★支持标准 SIP2.0，支持 SIP 地址解析、信令转
发，SIP URI 统一命名规则、分级命名，符合《国家
教育考试网上巡查系统视频标准技术规范(2017
版)JY/T-KS-JS-2017-1》，需提供首页具有 CNAS 标识
的检测报告复印件并加盖供应商公章；
4.7 寸红外网络高清智能球机，采用 1/2.5" CMOS 传
感器，最小照度可达 0.005Lux，0Lux with IR；
5.采用 4.8mm-110mm 镜头, 23 倍光学变倍、16 倍数
字变倍；水平视场角 59.2°～2.9°；水平及垂直：
水平范围 360°；垂直范围-15°～90°；水平转速：
0.1°～160°/s，速度可设；
6.水平预置点速度：240°/s；垂直速度：垂直转速：
5 台
0.1°～120°/s，速度可设；垂直预置点速度：200°
/s；支持 300 个预置点；8条巡航扫描，每条可设置
32 个预置点，支持断电记忆。
7.支持宽动态、透雾、强光抑制、3D 定位和电子防
抖；
8.具有智能报警功能，支持越界侦测、区域入侵侦测、
音频异常侦测和移动侦测等报警类型；
9.支持 Micro SD/SDHC/SDXC 卡(256G)本地存储，
AC24V；红外照射距离≥150 米；
10.支持 TCP/IP 协议，支持 SIP、RTP、RTCP 等网络
协议，具有以太网接口；支持三码流；最高输出帧率
为 30fps、输出分辨率支持 2560×1440/1920×
1080/1280×960/1280×720。
37
64 路
网络
存储
1.采用嵌入式设计，具备实时操作系统，本身具有抗
病毒和抗攻击能力；
2.★符合 H.264 视频编码标准并兼容 MPEG4 视频编
码格式，支持 G.711 和 AAC 音频编码标准，并支持
PS、TS 流封装，支持时间同步功能，支持网络时间
协议（NTP），符合《国家教育考试网上巡查系统视频
标准技术规范(2017 版)JY/T-KS-JS-2017-1》，需提
供首页具有 CNAS 标识的检测报告复印件并加盖供应
商公章。
3.★支持标准 SIP2.0，支持 SIP 地址解析、信令转
发，支持 SIP URI 统一命名规则、分级命名，符合
《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范
(2017 版)JY/T-KS-JS-2017-1》，需提供首页具有
CNAS 标识的检测报告复印件并加盖供应商公章。
4.支持 H.264、MPEG4 编码前端自适应接入；支持网
络摄像机集中管理，包括参数配置、信息的导入/导
出和升级等功能；
5.支持 4K 高清网络视频的预览、存储与回放；支持
≥64 路 1080P 网络视频输入存储；
6.支持定时录像、事件录像、移动侦测录像、报警录
像；支持即时回放、常规回放、外部文件回放；
7.支持标签定义、查询、回放录像文件，支持重要录
像文件加锁保护功能；
8.支持≥8个 SATA 接口，1个 eSATA 盘库，可用于录
像和备份；支持 RAID0、RAID1、RAID5、RAID6 和 RAID1；
9.双千兆网卡；支持网络检验（网络流量监控、网络
抓包、网络通畅）功能。
2 台
38 硬盘 3.5 英寸 4TB。 16 块
39
IP 网
络控
制主
1.采用工控机机箱设计，具有 17.3 英寸 LED 液晶显
示屏，支持触摸控制屏；服务器运载 windows server
2008 或以上操作系统；
1 台
机 2.支持 1路短路触发开机接口，用于实现定时驱动开
机运行；
3.具有≥8×USB 接口、≥6×串口接口、≥2×千兆
网。配置不低于四核/i5 处理器；
4.设备支持 1路 VGA、1 路 HDMI 输出接口，可将画面
输出至大屏放大显示；
5.支持操作系统配置通电自动开机、定时自动开机，
定时自动关机功能；
6.内置抽拉键盘、内置触控鼠标面板+左右按键设计，
支持通过 USB 接口外接鼠标键盘；
7.支持录音存储功能，可在后台自定义设置录音文件
保存路径；
8.支持通过手机 APP 进行随时随地对 IP 广播音箱/
终端进行播控功能，可实现单条内容推送、音箱音量
控制与暂停/播放、播放进度条拖拉等功能；
9.支持通过手机 APP 实现在规定的时间内对 IP 广播
音箱/终端会自动智能推送内容开始播放，支持音频
文件智能推送的功能，可选 10 分钟、30 分钟、60 分
钟、2小时；
10.支持录音信息推送、输入文本内容转语音推送、
常用语信息推送到对应的单个或多个 IP 广播音箱/
终端，支持即时推送、定时推送功能，并且可调整推
送音量大小和播放次数；
40
IP 控
制软
件
IP 网络软件加密设备，软件注册使用加密狗方式。 1 个
41
广播

应商公章；
4.★支持标准 SIP2.0，支持 SIP 地址解析、信令转
发，支持 SIP URI 统一命名规则、分级命名，符合
《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范
(2017 版)JY/T-KS-JS-2017-1》，需提供首页具有
CNAS 标识的检测报告复印件并加盖供应商公章；
5.支持≥128 路 1080P 网络视频输入存储；支持网络
摄像机集中管理，包括参数配置、信息的导入/导出
1 台
和升级等功能；支持高清网络视频的预览、存储与回
放；
6.支持定时录像、事件录像、移动侦测录像、报警录
像；支持即时回放、常规回放、外部文件回放；
7.支持标签定义、查询、回放录像文件，支持重要录
像文件加锁保护功能；
8.支持≥16 个 SATA 接口（可热插拔），1个 eSATA 盘
库，可用于录像和备份；支持 RAID0、RAID1、RAID5、
RAID6 和 RAID1；
9.≥2 个千兆网口；
10.★符合 GB/T 36449-2018《电子考场系统通用要
求》，需提供首页具有 CNAS 标识的检测报告复印件并
加盖供应商公章。
65 硬盘 3.5 英寸 6TB IntelliPower 64M SATA3。 8 块
66 光纤 2芯单模光纤。 4560 m
67 网线 超五类非屏蔽网线。 5 箱
68 网线 六类非屏蔽双绞线。 10 箱
69
音频
线
ZR-RVV-3*1.0。 280 m
70
电源
线
ZR-RVV-2*1. 0。 1150 m
71
电源
线 1
ZR-RVV-2*1.5。 4410 m
72
电源
线 2
YJV-3*2.5。 80 m
73
电源
线 3
YJV-5*4.0。 50 m
74
室内
广播
线
YJV-2*2.5。 100 m
75 布管
沿电井、管沟，室内顶、墙面明装布管,ΦPVC20，人
工及材料，安装辅材。
1050 m
76 配线 管内、桥架内配线。 10880 m
77
接线
盒
防水 TV 接线盒。 134 个
78
弱电
箱
400*300*120，墙面明装。 57 台
79
2U 墙
柜
2U 墙柜，墙面明装。 5 台
80
项目